[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.05.2020 г.                             № 16                                     с.  Привольное
О реализации Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года»
Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от  17 апреля 2020 года N 272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г." руководствуясь Уставом Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области, администрация  Привольненского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что:
1) муниципальные служащие администрации Привольненского муниципального  образования Ровенского муниципального района Саратовской области, замещавшие по состоянию на 31 декабря 2019 года должности муниципальной службы, включенные в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Привольненского муниципального образования, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Привольненского муниципального образования  от              21 .04. 2015 года  № 16  «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и муниципальными служащими,  замещающими  должности  муниципальной  службы, сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера.», представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года до 1 августа 2020 года включительно.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Привольненского                                                                                                       муниципального образования                                           А.Н.Куклин